AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal  de Dianópolis.-TO,  através da Comissão Permanente de Licitações,  torna público e
comunica aos interessados que fará realizar a seguinte licitação:

TOMADA DE PREÇO Nº 006/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA OBRAS
DE AMPLIAÇÃO DA UNIDADE BASICA DE SAÚDE PSF 04 – SETOR BELA VISTA, RECURSOS ORIUNDOS
DE  EMENDA  PARLAMENTAR  Nº  40710007  e  PROPOSTA  Nº  11301.0940001/21-002,  CONFORME
CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS

Data e Horário: 04/07/2022 ás 08:30hs.

Local de Realização: As Sessões serão realizadas na Sala de Licitações na Prefeitura Municipal de Dianópolis,
localizada na Rua Jaime Pontes nº 256,Centro Dianópolis-TO.

Informações Gerais: Fone: (63) 3692 2005 email: cpldianopolis@gmail.com

Dianópolis-TO, 15 de junho de 2022.

Zildeny Gonçalves Nepomuceno

Presidente CPL